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          REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 

KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK 

 

Republika e Kosovës; 
Kuvendi i Komunës së Junikut; 
Numër:  02-180/7/20; 
Datë: 23.10.2018 . 
 

Në bazë të nenit 43 paragrafi 3 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, 
GZRK numër 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 të Statutit të Komunës së Junikut (vendimi i 
Kuvendit të Komunës së Junikut numër 001/26 i datës 29.9.2010) dhe nenit 8 të Rregullores 
së punës së Kuvendit të Komunës së Junikut, kryesuesi i Kuvendit të Komunës së Junikut iu 
bënë këtë: 
 

FTESË 
 
 

Për:        anëtarët e Kuvendit të Komunës së Junikut;  
Nga:      Muharrem Krasniqi – kryesues i Kuvendit të Komunës së Junikut; 
Lënda:  mbledhja e nëntë  e rregullt  e Kuvendit të Komunës së Junikut; 
Vendi:  salla e Kuvendit të Komunës së Junikut;  
Data:     31.10.2018,  ora  14 00.     
 

Rendi i ditës: 
 

 

1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,  
 

2. Shqyrtimi i Planit të punës së kuvendit Komunal për vitin 2019, 
 

3. Shqyrtimi i propozim –Vendimit për themelimin e panelit përzgjedhës të anëtarëve 
të komitetit konsultativ për personat me aftësi të kufizuar në komunën e Junikut, 
 

4. Shqyrtimi i rregullores për taksa ngarkesa dhe gjoba komunale për vitin 2019, leximi 
i parë, 
 

5. Shqyrtimi i rregullores për punën e kuvendit Komunal në Junik, pas shqyrtimit 
publik, 
 

6. Shqyrtimi i rregullores për kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes së 
Subvencioneve pas shqyrtimit publik, 
 

7. Prezantimi i raportit të auditorit të jashtëm, 
 

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-Vendimit për dhënien në shfrytëzim 
afatshkurtër të pronës së paluajtshme Komunale, 
 

9. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-Vendimit për themelimin e komisionit vlerësues 
për dhënien në shfrytëzim  të pronës së paluajtshme Komunale, 

 

10. Raport i Udhëheqëses së Personelit në kuadër të raportit të punës së Kryetarit 
 

11. Të ndryshme. 


